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Päätösehdotus Kaupunkisuunnittelujohtaja Hokkanen Torsti 
 
Kaupunkisuunnittelulautakunta merkitsee tiedoksi Espoon 
kulttuuriympäristöohjelman (ESKO) 
 

Käsittely Keskustelun aikana Kivekäs puheenjohtajan kannattamana ehdotti asian 
jättämistä pöydälle lautakunnan seuraavaan kokoukseen. 
 
Keskustelun pöydällepanosta päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, 
voidaanko pöytäysehdotus hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, 
puheenjohtaja totesi sen tulleen yksimielisesti hyväksytyksi. 
 

Päätös 
Kaupunkisuunnittelulautakunta 
 
päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle lautakunnan 8.12.2022 
pidettävään kokoukseen. 
 
 
 

Selostus  
Espoon kulttuuriympäristöohjelma ESKO 
 
Espoon kulttuuriympäristöohjelma ESKO on työkalu Espoon kaupungissa 
kulttuuriympäristötyötä tekeville ja kulttuuriympäristöjä vaaliville ja niistä 
kiinnostuneilla kaupungin asukkaille. Se linjaa, kuinka ympäristön 
ominaispiirteitä tunnistetaan, säilytetään ja hyödynnetään kaupunkilaisten 
hyvinvoinnin lisäämiseksi ja paikkaan liittyvän yhteenkuuluvuuden 
vahvistamiseksi. Ohjelman avulla kaupunkia kehitetään kestävästi ja siinä 
tiivistyy yhteinen tahtotila ja yhteiset tavoitteet kulttuuriympäristötyön 
sujuvoittamiseksi ja kulttuuriympäristön tunnettuuden ja tunnistettavuuden 
vahvistamiseksi.  
  
Espoon kulttuuriympäristöohjelma ESKO on yhteistyön tulos 
 
Kulttuuriympäristöohjelma koostuu asukkaiden, yhteisöjen, viranomaisten 
ja elinkeinoelämän yhteistyönä tekemistä linjauksista, jotka käsittelevät 
kulttuuriympäristön hoitoa ja hyödyntämistä. 
  
Työryhmään ja työpajoihin osallistuivat KAMU Espoon kaupunginmuseo, 
kaupunkisuunnittelukeskus, ympäristö- ja rakennusvalvontakeskus, 



kaupunkitekniikan keskus, Tilapalvelut -liikelaitos, SITO (2021 loppuun 
saakka) ja KOTO (alkaen 2022). 
 
Linjauksiin liittyvät toimenpiteet ovat tietoa kokoavia, tiedon 
saavutettavuutta parantavia ja nykypäivän kulttuuri- ja luonnonympäristön 
kehityshistoriaa avaavia.  
 
Kulttuuriympäristöohjelma viedään marraskuussa 2022 tiedoksi 
Kaupunkisuunnittelulautakunnan lisäksi myös Kulttuurilautakuntaan. 
 
Espoon kulttuuriympäristöohjelman linjaukset  
 
- Espoon asukkaat ja kaupungin toimijat ovat tietoisia 

kulttuuriympäristöstä ja kulttuuriympäristötieto on kaikkien saatavilla  
- Espoolaista kulttuuriympäristöä vaalitaan yhdessä kaupunkilaisten 

kanssa    
- Espoossa kestävä kulttuuriympäristötyö perustuu kaupungin sujuvaan 

sisäiseen yhteistyöhön  
- Espoossa ylläpidetään ja vahvistetaan kulttuuriympäristön ja siihen 

liittyvän luonnon yhteisiä arvoja  
- Espoon kulttuuriympäristötyö on kestävästi resursoitu 
- Linjaukset ohjaavat kohteiden hoitoa, ja operatiivisiin toimenpiteisiin on 

kirjattu tavoite kaupunkilaisten, asiantuntijoiden ja viranomaisten 
yhteistyön vahvistamista tiedonvälityksen ja vuorovaikutuksen 
lisäämisen keinoin.  

 
Linjauksia toteutetaan päivitettävillä operatiivisilla toimenpiteillä, joita on 
ohjelman valmistuessa yhteensä 40 kappaletta.  
 
Verkkosivu (osittain työnalla): https://www.espoo.fi/fi/espoon-
kulttuuriymparisto  
 

  
  

 
Oheismateriaali 

- ESKO linjaukset ja toimenpiteet 
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